
 

UCHWAŁA NR XXXVI.180.17 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.160.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się  środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r. 

 

 

     Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z późn. 

zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W uchwale Nr XXXII.160.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r. zmienia się: 

 

1) § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  

w turnusie rehabilitacyjnym – 85.229,00 zł”; 

 

2) § 1 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym – 360.843,00 zł”. 

 

 

     §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Jarosław  Szałata 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Prezes Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

pismem znak DF.WRO.330.2017.w z dnia 18 lipca 2017 roku poinformował o ponownym 

podziale środków PFRON przyznanych Powiatowi Międzyrzeckiemu na realizację zadań 

określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2017 r. W związku z przekazaniem przez GUS 

aktualnych danych Powiatowi Międzyrzeckiemu przysługują środki finansowe na zadania  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w wysokości 1.098.952,00 zł, tj. o 18.174,00 zł 

więcej niż w informacji z początku roku.  

W związku z otrzymaniem dodatkowych środków przekazujemy je na realizację 

zadań: 

- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 

rehabilitacyjnym – zwiększenie o 5.229, 00 zł - na obecną chwilę 185 wniosków  

o dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 

rehabilitacyjnym zostało rozpatrzonych negatywnie w związku z wyczerpaniem środków 

finansowych zaplanowanych na realizację tego zadania,  

- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom niepełnosprawnym – zwiększenie  

o 12.945, 00 zł - na obecną chwilę 35 wniosków o dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze zostało rozpatrzonych 

negatywnie, ciągle wpływają również nowe wnioski, które z powodu ograniczeń finansowych 

nie mogą zostać rozpatrzone pozytywnie. 

Po przyjęciu niniejszej uchwały przez Radę Powiatu Międzyrzeckiego część z tych 

wniosków będzie mogła zostać zrealizowana.  

 

 

 
 


